БРЯНСКАЯ о_БЛАсть высоуский РАЙОН
ПОГРЕБСКОИ СЕЛЬСКИИ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГОСОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «20» о…оря 2021 . № 4754/1

д. Погреоы

(› „копи-…… …шопппх по прое…
бюлже Погром-кого седыми о
поселении Брасоискшо »……пппольншо
рой… воп…—кои оолпегп па 2022 пы
„ пв п…овый периол 20232024 г.г.

гас…огрев прое… бюджета [[огребского сельского поселения
Брасовскош муниципьшмного района Брянской области на 2022 год и на
плнношпй период 2022—2024 г.г.. пред…впенный п,…инистрапией Погребекого
сепвского поселения, Погревокой сельский Совет народныхдепутатов

РЕШИЛ:
1.

. Провеоги пу

Принять проект б…джсто Погреоекого есльокого пооопеппк
Брасовского …нпдипопьпоко района Бряпской области па 2022 год и

на плановый период 2023—4324 г г.
поо… бюджета погребского сшьского поеопения Брасовекого
\гуниципшкьнщо района Бряп кии области по 2022 год и на ппаповый

период 2023-2024 гог. оонородоватв в соответствии о порядком
официального обмродевания (опубликования) \\униципмыхых
правовых актов в погребоком с…еком поседелии, в срок до «2»,

ноября 202\ ища
ичпыс счушания по проекгу оюд ета Погребского

сельского по пения Брасовского шниципалыюго района Брянской
области на 2022 год и на плановый период 2023—2024 г г. из» пояорп
2021 года в 11 часов по иинут в акгооом …с Покровского сепьского
Доча культуры
Ушердить организационный коиитст по подготовке и проведению
пьблинпых е,…ений в следуюшсм шсгаве:
. Новикова Л.А проделок—едь районного Совета,
_ Боровкогпа г.в, _ ве щий специалист пдпинистрации Погребок… о
сельского посепени

› Орехова лв, _ спспишист адмиписчрации Погрсбского соль…и—о

поселения;
. Руденко к в. _ специалист администрации Погребсного сельского
поселении

5. для ужастия в публичных слушаниях пригласить депутатов сельского
Совета, руководитепсй учреждений и о…ниший Попребокого сельского
поселения, жителей Потебского сельского поселения.

в. оонсрололшс данное решение в предусмотренном порядке

Гл… 1 [огребскот
ссльокого поселения

* ЛА. Новикова